
201719201719201719

Veřejná Zakázka „Pořízení výukové pomůcky pro Studijní obor agropoo/níkání vrámcí dotačního programu Centra

Uđbümë přípravy 2017- Zvyhıášflnr“

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve Spojení s ust. §
2085 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění (dále též jako „Občanský Zákoník“),

mezi těmito smluvními stranami:

ı. SMLUVNÍ sTRANY

3.1. Kupující:

Název: Střední r škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
mucednıku 141

/Č/DíČ: 81781797/ CZ81781797
Síd/o: Národních mučedníků 141, 339 O1 Klatovy
Statutární orgán: lng. Vladislav Smolík, ředitel školy
Kontaktní osoba: lng. Vladislav Smolík, ředitel školy
Tel. na kontaktní osobu:
E-maíí kontaktní osoby:J-

(dále jen „Kupující“)

3.2. Prodávající:
Název: Ag rowest a.s.

ıč/Dıč: 27961958/0227961958
Sidıø: Božkøvská 397/15, 326 00 Pızeň
Adresa pro doručování: Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň
(pokud se liší od sídla)
Statutární orgán: lng. Ladislav Drástal - člen představenstva
Kontaktní osoba: lng. Radek Matějka
Tel. na kontaktní osobu:
E-mail kontaktní osoby:
Banka:
Číslo účtu:

(dále jen „Prodávajíci“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:
(dále jen „Smlouva")

ıı. ÚVODNÍ uSTANovENí

2.1. Tato Smlouva se uzavírá na Základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem
„Pořízení výukové pomůcky pro studijní obor agropodnikání v rámci dotačního programu Centra
odborné přípravy 2017 - 2. vyhlášení“. Nabídka Prodávajícího byla Kupujícím jako Zadavatelem
veřejné Zakázky vybrána jako nejvhodnější.

2.2. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou věci, jež je předmětem
koupě a jež se týká předmětu veřejné Zakázky, že jsou mu Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou k plnění této Smlouvy
nezbytné.

2.3. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Kupujícího, které obdržel do dne
uzavření této Smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v Zadávacích podmínkách veřejné Zakázky, že je
shledal vhodnými, že sjednaná cena a Způsob plnění Smlouvy obsahuje a Zohledňuje všechny výše
uvedené podmínky a okolnosti.

Stránka 'I Z 8



ııı. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka traktoru (dále také jen „Zboží“) pro praktické vyučování žáků
voboru agropodnikání. Součástí dodávky je doprava (transport) traktoru na místo plnění určené
zadavatelem, zápis nabyvatele do RV (včetně nákladů stím Spojených), zaškolení příslušných
zaměstnanců zadavatele vobsluze a údržbě předmětu plnění vpotřebném rozsahu, praktické
předvedení předmětu plnění a ukázka jeho funkčnosti vrámci předávacího a přejímacího řízení,
předání návodů včeském jazyce, předání Technického průkazu, Osvědčení o registraci vozidla,

technických listů, záručních listů atd., zajištění záručního a pozáručního servisu, a to na základě veřejné
zakázky s názvem „Pořízení výukové pomůcky pro studijní obor agropodnikání vrámci dotačního
programu Centra odborné přípravy 2017- 2. vyhlášení“ zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), a to dle nabídky
Prodávajícího podané na předmětnou veřejnou zakázku a v souladu se zadávacími podmínkami k této
veřejné zakázce.

3.2. Specifikace Zboží a podmínky této Smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek Kupujícího jako
zadavatele výše uvedené veřejné zakázky a nabídky Prodávajícího jako vybraného dodavatele v tomto
poptávkovém řízení. Zboží bude dodáno dle Technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této

Smlouvy.

3.3. Předmět koupě musí být originální, nový, plně funkční a kompletní, musí přesně odpovídat sjednané
kvalitě a technickým požadavkům uvedeným v zadávacích podmínkách a v nabídce dodavatele, a přip.
příslušným zákonným a technickým normám. Zboží bude plně vyhovovat účelu, pro který je určeno.

3.4. V rámci plnění předmětu této Smlouvy Prodávající bezplatně zajistí proškolení příslušných
zaměstnanců Kupujícího v Základních otázkách pravidelné a běžné údržby dodávaného Zboží. Termín

a rozsah školení bude navržen Prodávajícím a musí být schválen Kupujícím. Následně Kupující stanoví
počet a jména osob, které se školení zúčastní.

3.5. Součástí předmětu Smlouvy je také závazek Prodávajícího provádět po dobu 5 let od skončení záruční

doby služby pozáruční servis na Zboží za podmínek sjednaných níže v čl. Vll. této Smlouvy.

3.6. Kupující je oprávněn před podpisem této Smlouvy požadovat po Prodávajícím předložení dokladů
prokazujících technické vlastnosti a parametry dodávaného Zboží, např. technické/produktové listy
výrobců, katalogy, certifikáty a příslušná prohlášení o shodě atd.

3.7. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu kompletní Zboží a to včetně přislušenství, splnit další své
související povinnosti podle této Smlouvy a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto Zboží.

3.8. Kupující se zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve výši a se splatností
podle čl. V. této Smlouvy.

3.9. Součástí závazku Prodávajícího je rovněž doprava a vyložení Zboží do místa plnění dle či. lll. této

Smlouvy, dále povinnost provést zápis nabyvatele do RV (včetně nákladů s tím spojených), předvést

Kupujícímu veškeré požadovaných funkce a parametry Zboží, dodat kompletní technickou a další

dokumentaci nezbytnou kužívání Zboží, jakož i provést další úkony specifikované vzadávací
dokumentaci a jejich přílohách.

3.10. Předání kompletního plnění bude protokolárně potvrzeno (viz čl. Vl.4 této Smlouvy). Předávací
protokol bude sepsán poté, co bude Zboží řádně předáno a budou řádně splněny závazky uvedené

v tomto článku. Předávací protokol bude podepsán oběma Smluvními stranami.

3.11. Prodávající a Kupující souhlasně prohlašuji, že je zboží na základě specifikace v čl.lll. Smlouvy a dle
Přílohy č.1 dostatečně určitě a srozumitelně určeno, zejména co do množství, druhu a kvality.
Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje všechny požadavky Kupujícího, jak je definoval

v zadávacích podmínkách veřejné zakázky.

ıv. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNÉNÍ
4.1 .Termín zahájení plnění: září 2017 (plnění bude započato bezprostředně po uzavření Smlouvy)

4.2.Termín dodání zboží včetně požadované dokumentace: nejpozději do 11.10.2017

4.3. Prodávající vyrozumí Kupujícího nejméně 5 pracovních dnů před plánovaným datem dodání, aby byl
Kupující připraven poskytnout mu potřebnou součinnost a předmět koupě převzít.

4.4.Místo plnění: Vsídle zadavatele, tj. na adrese Národních mučedníkú 141, Klatovy PSČ 339 01.
Konkrétní místo dodání bude při dodávce blíže určeno.

Stránka 2 z 8



v. KUPNÍ CENA, sPLATNOST, PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Kupní cena Zboží vychází Z cenové nabidky Prodávajícího, kterou předložil v rámci veřejné Zakázky

5.2. Kupní cena bude uhrazena Kupujícím Prodávajícímu po předání a převzetí předmětu koupě a podpisu
předávaciho protokolu pověřenými Zástupci obou smluvních stran.

5.3. Kupní cena Za celou dodávku předmětu koupě čini: 1.329.000,“ Kč bez DPH,
(slovy: jedenmiliontřistadvacetdevěttisíc korun českých) bez DPH (dálejen „Kupní cena“).
Kupní cena včetně DPH čini 1.608.090,“ Kč (Slovy: Jedenmilionšestsetosmtisícdevadesát korun
českých)

5.4. Kupní cena je stanovena v Kč bez DPH podle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpisů; ke Kupní ceně bude případné připočtena částka DPH, kterou bude
Prodávající povinen uhradit, případné deklarovat či přiznat v jakékoli podobě podle Zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Zněni účinném ke dni zdanitelného plnění.

5.5. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná, přičemž zahrnuje vedle
dodání , dopravu, Záruční servis, pozáruční servis a další činnosti uvedené ve čl.ll|. Smlouvy, a dále
zahrnuje všechny poplatky aveškeré další náklady spojené spiněnim předmětu koupě (např:
dopravné; skladné; provedeni předepsaných zkoušek; Zabezpečení prohlášení o vlastnostech, či
prohlášení o shodě; certifikátů; převod práv; pojištěni; kurzové rozdíly; případné daně a poplatky, k
jejichž úhradě, deklarováni či přiznání v jakékoli podobě, může být Prodávající povinen na Základé
jakýchkoli příslušných Zahraničnich právních předpisů, apod). Prodávající není oprávněn účtovat žádné
další částky v souvislosti s plněním dle této Smlouvy.

5.6. Překročení kupní ceny je možné pouze, dojde-li k účinnosti změn právních předpisů, které se týkají
výše daně Z přidané hodnoty. Vtomto případě bude celková cena upravena podle výše sazeb DPH
platných v době vzniku zdanitelného plnění.

5.7. Kupní cena za předmět koupě bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury).
Faktura musi být vystavena Prodávajicim a doručena Kupujícímu do 15 dnů Od předání a převzetí
předmětu koupě a řádném podpisu předávaciho protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran.
Nedílnou součásti faktury bude kopie předávaciho protokolu. Nedodržení jednotlivých položek v rámci
fakturace může být důvodem pro vrácení faktury Kupujícímu k přepracování.

5.8. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Kupujícímu. Terminem úhrady se
rozumi den Odepsáni částky Z účtu Kupujícího uvedeného v čl.l. Smlouvy.

5.9. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů, Zejména, nikoliv však výlučně, Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve Zněni pozdějších předpisů:

a) označení povinné a Oprávněné osoby, adresu, sÍdIO, IČO, DIČ
b) číslo dokladu
o) den Odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění
d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní symbol

e) účtovaná částka, DPH, částka vč. DPH '

f) předmět plnění této Smlouvy
g) důvod účtování s Odvolánim na Smlouvu, Označení splátky
h) razítko a podpis oprávněné osoby Prodávajícího
i) kopie předávaciho protokolu

5.10 V případě, že faktura nebude mit Odpovidajici náležitosti, je Kupujicí Oprávnén ji vrátit ve lhůtě
splatnosti zpět Prodávajicimu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti
počíná běžet Znovu Od opětovného zaslání náležitě doplněného či Opraveného dokladu.

vı. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

6.1 Prodávající se ZavaZuje předat Kupujícímu Zboží (včetně souvisejících činnosti) v dohodnutém
množství, jakosti a provedeni. Veškeré Zboží dodávané Prodávajicim Kupujícímu z titulu této Smlouvy

Stránka 3 Z 8



6.2

“ 6.3

6.4

6.5

6.6

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

musí splňovat kvalitativní požadavky dle této Smlouvy a Zadávacích podmínek předmětné veřejné
Zakázky

Vpřípadě, že technické parametry dodávaného Zboží nebudou odpovídat parametrům stanoveným
v Příloze č. 1 Smlouvy nebo v nabídce Prodávajícího podané na veřejnou zakázku dle čl.|l. Smlouvy, je
Kupující oprávněn odstoupit Od Smlouvy. Pokud již byla zaplacena kupní cena, je Prodávající v tomto
případě povinen Kupujícímu vrátit cenu v plné výši.

Prodávající je povinen Spolu se Zbožim dodat Kupujícímu kompletní technickou a další dokumentaci
nezbytnou k užívání Zboží (certifikáty, Záruční listy, technický list vozidla, osvědčení o registraci vozidla
atd), včetně návodů k obsluze v českém jazyce apod..

O předání a převzetí předmětu koupě (včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto
Smlouvou) bude sepsán předávaci protokol, který bude podepsán pověřenými zástupci obou smluvních
stran. Náklady spojené s odevzdáním Zboží v místě plnění nese Prodávající.

Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží bez jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami stanovenými touto
Smlouvou. Předávací protokol může být podepsán nejdříve vokamžiku, kdy bude beze Zbytku
realizována dodávka Zboží Prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto
Smlouvou.

Kupující není povinen převzít předmět koupě vykazujíci jakoukoliv vadu či nedodělek. Prodávající je
povinen při předání předmětu koupě předat Kupujícímu rovněž doklady potřebné k řádnému předání a
následnému užívání předmětu koupě a jejich předání je podmínkou převzetí předmětu koupě
Kupujícím.

vıı. PŘEcHOD vLASTNıcKÉHO PRÁVA

Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem řádného předání a převzetí předmětu
koupě od Prodávajícího bez vad a nedodělků na základě řádně podepsaného předávaciho protokolu.
Tímto okamžikem přechází na Kupujícího rovněž nebezpečí škody na předmětu koupě.

Odpovědnost za škody a ztráty, které vzniknou na předmětu plnění této Smlouvy, rizika a nebezpečí
nese Prodávající do okamžiku, kdy Kupující převezme předmět plnění dle této Smlouvy.

vııı. ZÁRUKA, zÄRučNí PODMÍNKY, SERVISNÍ PODMÍNKY

Kupující a prodávající se dohodli na úplném a bezplatném záručním servisu včetně potřebných
náhradních dílů (tj. s absolutním vyloučením jakýchkoliv plateb spojených s komplexním servisem ze
strany kupujícího) po celou dobu Záruční lhůty, která činí 24 měsíců, za následujících podmínek.
(poznámka Zadavatele: min. 24 měsíců, dodavatel může nabídnout lhůtu delší)

Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku za jakost dle § 2113 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Prodávající se zavazuje, že zařízení bude po dobu Záruky funkční a způsobilé pro účel sjednaný v této
smlouvě. '

Záruční doba plyne od data protokolárního předání a převzetí předmětu plnění vmístě určeném
zadavatelem.

Podmínkou platnosti záruky je, že kupující umožní prodávajícímu uskutečnit předepsané garanční
prohlídky.

Kupující je povinen ohlásit vady Prodávajícímu neprodleně poté, co je Zjisti, a to telefonicky nebo
písemně na adrese Prodávajícího: Agrowest a.s. středisko Klatovy, Dr. Sedláka 779ml, 339 01
Klatovy, l reklamace odeslaná Kupujícím vposlední den
záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. V písemné reklamací musí být vady popsány a uvedeno,
jak se projevují.

Prodávající garantuje rychlost servisního Zásahu v době Záručního i pozáručního servisu v místě plnění
bezodkladně, nejpozději do 48 hodin od nahlášení vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami
dohodnuto jinak. Nástupem na servisní Zásah se rozumí dostavení se oprávněného zástupce
Prodávajícího do místa plnění za účelem odstranění oznámeně Závady Zboží. Okamžik nahlášení vady
Kupujícím se považuje Za uplatnění vady vůči Prodávajícímu.

Stránka 4 Z 8
'v .



8.7.

8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

8.12.

8.13.

8.14.

8.15.

8.16.

8.17.

9.1.
9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

O Odstranění reklamované vady sepiši Smluvní Strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady.
Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamovaně vady do dne
odstranění této vady.

Reklamaci může Kupujicí uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby. Prokáže-li se ve
sporných případech, že Kupujicí reklamoval neoprávněné, nahradí Kupujicí Prodávajicimu náklady
vzniklé v souvislosti s odstraněním vad.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyměněně a nahrazené vadné dily se stávají majetkem
Prodávajícího.

Veškerá písemná, telefonická či osobni komunikace v rámci Záručního servisu i pozáručního servisu
musi být vedena v českém jazyce.

Poskytované záruka za jakost se nevztahuje na vady, které vzniknou neoprávněným zásahem do
předmětu dodávky Kupujícím nebo třetí stranou, škodni události nemajici původ ve výrobku,
nesprávným skladováním po jeho předání Kupujícímu, nesprávnou údržbou či užíváním, neplněním
technických podmínek pro jeho provoz nebo které vzniknou neautorizovanou opravou, úpravou či
jinou změnou výrobku

V průběhu záruční doby se Prodávající zavazuje zajišťovat odstraňování vad nahlášených Kupujícím.
V souvislosti s odstraňováním záručních vad Prodávající nebude oprávněn účtovat žádné náklady (tj.
náhradní dily, dopravu ke Kupujícímu apod.) Rovněž v případě odstraňování záručních vad je
Prodávající povinen používat výhradně nové a originální díly.

Pokud je reklamace oprávněná, má Kupujicí právo na bezplatně odstranění vytýkaných vad. Pokud
vadu není možno bezplatně odstranit, má Kupujicí právo na výměnu vadného plnění, případně právo
od závazků plynouoich ze Smlouvy odstoupit (a to i od části závazku). Jestliže je reklamace uznána
Za oprávněnou, přičemž dojde k poskytnutí Zboží (či dílu) nového, bezvadněho, běží nová záruční
lhůta ode dne předání bezvadněho (náhradního) plnění Kupujícímu.

Odstranění vady musi být provedeno nejpozději vgarantovaných lhůtách. Pokud by doba řešení
závady měla přesáhnout garantovanou lhůtu opravy, Prodávající zdarma Zajisti po celou dobu
odstraňování závady dodávku náhradního řešení (se stejnými či lepšími parametry).

Kupujicí dále požaduje garanci pozáručniho servisu a dostupnost náhradních dílů na veškeré zboží
v délce trvání: 5 let od uplynutí záruční doby (pozn.: garance pozáručnlho servisu je min. 5 let,
dodavatel ale může doplnit lhůtu delší)

Kupujicí je oprávněn po skončení záruční lhůty využívat i jiné poskytovatele pozáručniho servisu,
pokud se podminky pozáručniho servisu Prodávajícího ukážou pro Kupujícího jako nevýhodné.

Dojezdová vzdálenost do servisu bude maximálně 50 km od mista plnění (tj. od sídla Kupujícího). V
případě delší vzdálenosti zajišťuje převoz traktoru dodavatel na své náklady (tj. dodavatel hradí
náklady spojené spřevozem traktoru do servisu nad 50 km), a to vzáruční i pozáruční době,
v případě oprav, havárii i pravidelných servisních prohlídek.

ıx. oDPovĚDNOsT ZA vADY A ŠKoDU
Práva Z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

Véc je vadná, nemá-li všechny smluvené náležitosti a vlastnosti. Za vadu se považuje také plnění jiné
věci. Vadou je také vada v dokladech nutných pro užívání věci.

Prodávající dále odpovídá za veškeré vady, které mélo Zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí
škody na Zboží na Kupujícího, i když se vada stala zjevnou až po uplynutí záruční doby.

Kupujicí nemá práva zvadněho plnéni, jedná-li se o vadu, kterou musel svynaložením obvyklé
pozornosti poznat již při uzavření smlouvy. Výše uvedené neplatí, ujistil-li výslovně Prodávající
Kupujícího, že vécje bez vad anebo zastřel-li vadu Istivě.

Jestliže dodatečné vyjde najevo vada nebo vady, na které Prodávající Kupujícího neupozornil, má
Kupujicí právo na bezplatnou výměnu provedenou nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení vady.

Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil, že véc má určité
vlastnosti, zejmena vlastnosti Kupujícím vyminéné, anebo Prodávající Kupujícího ujistil, že véc nemá
žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

Kupujicí má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly vsouvislosti suplatnénim práv
z odpovědnosti za vady.

Stránka 5 z 8



9.8.

9.9.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

11.1.

11.2.
11.3.

a)

lr3)
C)

Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu pote, co se o ních dozví.

Uplatněním práv Z odpovědnosti Za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

x. SMLqí PoKuTY

Dostane-li Se Prodávající do prodlení Se splněním dodací lhůty dle čl. Ill. těto Smlouvy, je povinen
Zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,1% Z nabídkově ceny příslušného předmětu plnění těto
Smlouvy Za každý i započatý den prodlení Za každý takto včas nedodaný předmět plnění těto
Smlouvy.

V případě nedodržení Smluvní doby k nástupu na Servisní Zásah v záruční í pozáruční době dle čl.
VIII. bodu 8.5 teto Smlouvy se sjednává Smluvní pokuta 500,- Kč za každý í Započatý den prodlení,
přičemž celková výše Smluvní pokuty nepřekročí celkovou Smluvní cenu Zboží.

V případě nedodržení lhůty pro vyřízení opravy, a Zároveň neposkytnutí Kupujícímu Za vadně Zboží
zdarma náhradní řešení o stejných nebo vyšších technických parametrech dle čl. VIII. bodu 8.13 teto
Smlouvy, bude Kupujicí uplatňovat vůči Prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i
Započatý den prodlení Prodávajícího s odstraněním nahlášeně závady, maximálně však do výše 100
% pořizovací ceny Zboží.

Při prodlení Kupujícího se Zaplacením kupní ceny se Sjednává úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z výše
fakturovaně částky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení.

Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut Za Zcela přiměřeně. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla Smluvní Straně požadující smluvní pokutu
v příčínně Souvislosti S porušením Smlouvy, se kterým je splněna povinnost platit Smluvní pokuty.

Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinně Straně doručena písemná výzva
kjejímu zaplacení ze Strany oprávněně Strany, a to na účet oprávněně strany uvedený v záhlaví těto
Smlouvy.

xı. oDsTouPENí 0D SMLOUVY, ZÁNIK ZÁVAZKU
Odstoupít od Smlouvy Ize pouze Z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo Zákonem.

Závazek z teto Smlouvy zaniká písemnou dohodou Smluvních stran.

Od teto Smlouvy může Smluvní Strana dotčena porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatně porušení této Smlouvy, přičemž za podstatně porušení těto Smlouvy se Zejměna považuje:
na Straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle teto Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni
Splatnosti příslušně faktury,
na straně Prodávajícího, jestliže byt' i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutěm termínu,
na Straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarovaně Prodávajícím v teto
Smlouvě,
pokud má Zboží vady, kterě jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, kterě Si Kupující vymínil
nebo o kterých ho Prodávající ujistil,
nedodržení smluvních ujednání o Záruce Za jakost a nezajištění nápravy ani po výzvě Kupujícího,
na straně Prodávajícího, jestliže Prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovená Smlouvou od
písemného nahlášení vady Kupujícím nebo v případě opakující se Závady,
na straně Prodávajícího, jestliže ve Svě nabídce v rámci veřejně Zakázky, která předcházela uzavření
těto Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, ktere neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít
vliv na výsledek Zadávacího řízení.

. Předčasným ukončením závazku dle teto Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za
škodu (škoda může Spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového
výběrového/zadávacího řízení), nároky na uplatnění smluvních pokut, o mlčenlivosti a ostatnich práv a
povinností založených touto Smlouvou.

. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny Závazky Smluvních stran ze Smlouvy. Skončením
účinností nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a Zaplacení smluvních pokut
Sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklě před skončením účinnosti Smlouvy, a ty
závazky Smluvních stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke Svě povaze mají trvat i nadále,
nebo u kterých tak Stanoví zákon.

Stránka 6 Z 8



12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

XII. KOMUNIKACE

Veškerá Sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této Smlouvy budou adresovány níže uvedeným
Zástupcům smluvních stran, a to v českém jazyce.

Pokud tato Smlouva vyžaduje pro určité Sdělení či jiné jednání smluvních stran písemnou formu, bude
takové sdělení Zasláno prostřednictvím e-mailu opatřeného zaručeným elektronickým podpisem
Zástupce smluvní strany na e-mail kontaktní osoby druhé smluvní strany, popř. Zasláno
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na adresu sídla příslušné smluvní strany k rukám
Zástupce této strany podle této Smlouvy. Upozornění na porušení Smlouvy a odstoupení od Smlouvy
musí mít písemnou formu a musí být Zaslány poštou jako doporučené Zásilky a současně elektronicky
kontaktní osobě dle č|.12.4. Smlouvy.

Vyžaduje-li tato Smlouva, aby určité sdělení či jiné jednání smluvních stran bylo učiněno písemně
v určité lhůtě, je tato lhůta Zachována, pokud je sdělení nebo úkon doručeno elektronicky na e-mail
Zástupce druhé smluvní strany podle této Smlouvy. Pokud smluvní strana nepotvrdi doručení, má se
Za to, že Zpráva byla doručena třetí pracovní den po odeslání e-mailu.

Smluvní strany dohodly, že vkomunikaci ve věcech plnění této Smlouvy je budou Zastupovat
následující osoby:

Prodávající prohlašuje, že pověřil níže uvedenou osobu k jednání svým jménem ve věcech
souvisejících s realizací této Smlouvy včetně předání Zboží:

Jméno: Ing. Radek Matějka

E-mail:

Tel.:

Kupující prohlašuje, že pověřil níže uvedenou osobu k jednání svým jménem ve věcech souvisejících

s realizací této Smlouvy včetně převzetí Zboží:

Jméno: lng. Vladislav Smolík

E-mail:

Tel.:

xııı. ZVLAŠTNÍ USTANOVENÍ

Nastanou-li u některé Ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned
bez Zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolatjednání Zástupců Kupujícího a Prodávajícího.

Prodávající prohlašuje, že je schopen doložit legální původ dodaného Zboží. Prodávající dále
prohlašuje, že je oprávněným partnerem výrobce pro prodej a servis Zboží.

Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely vyplývající
ztéto Smlouvy. Prodávající souhlasí stím, že ve stejném rozsahu, vjakém je oprávněn tuto
dokumentaci a materiály užívat Kupujicí, jsou tuto dokumentaci a materiály oprávněni užívat itřetí
osoby, jež jsou ve smluvním vztahu s Kupujícím.

Prodávající se Zavazuje, že pokud v souvislosti s realizaci této Smlouvy při plnění svých povinnosti
přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101.'2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, kjejich změně, zničení či Ztrátě, neoprávněným přenosům,
k jejich jinému neoprávněnému Zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení,
pokud Z jeho povahy, obsahu anebo zokolnosti, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze
oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

Ostatní obchodně právní vztahy při provádění dodávky neupravené touto Smlouvou se řídí
občanským Zákoníkem a dále se řídí příslušnými ustanoveními dalších právních předpisů
souvisejících s realizací dodávky.

Stránka 7 Z 8



13.7. Smluvní Strany budou vždy usilovat O smirné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy.
Případné spory vznˇiklé ztéto Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcné a místně
příslušnými orgány Ceské republiky (soudnimi orgány).

13.8. Obě Smluvní Strany souhlasí Se všemi ujednánimi, která jsou obsažena v této Smlouvě. Veškeré
dodatky a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to písemnou formou.

13.9. Prodávající nemůže bez písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí Ze
Smlouvy třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanovení Zadávacich podmínek
předmětné veřejné zakázky o Subdodavatelich, přičemž Prodávající je oprávněn využívat k Zajištění
plnění Smlouvy pouze subdodavatele uvedené v nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku.
Změnu Subdodavatelů oproti podané nabídce je Prodávající oprávněn provéSt pouze S předchozím
písemným souhlasem Kupujícího.

13.10.Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopiSech s platnosti originálu, přičemž Kupujicí obdrží dvě a
Prodávající jedno vyhotovení.

13.11.8mlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran

13.12.8mlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru Smluv

13.13.Sm|uvni Strany prohlašují, že Se řádně seznámily S textem Smlouvy, která je výrazem jejich pravé a
svobodné vůle, učinéným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji
Své podpisy.

13.14.Smluvni strany souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně příloh a případných dodatků bude uveřejněna
na profilu zadavatele (Kupujícího) v elektronickém nástroji E-ZAK (https:/lezak.cnok.cz) a dále
uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, prostřednictvím registru smluv, jako
informačním systému veřejné správy. Uveřejnění Smlouvy v registru Smluv zajistí Kupující

13.15.Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Krycí list nabídky

Příloha č. 2: Technická specifikace

náš "ft ,zř'jffz 51'- "
vKiatøvech dne.....ì .......l .“..... 2017 vPızni<zint=.fl.“`...";`..... / 2017

Za Kupujícího , a ro avajıcı o ,
Ing. Vladislav Smolík lng. Ladislav Drástal "

rediteı škoıy l čıen představenstva
SŠZP Klatovy Agrovvest as.

sem-i v: "zen .x Seat-af. .n z .č „zn f*
ĚEŤÉúÍÉŠ-íaì'ìšíÉlfžfogfi? 'UH gäíšäfifiíšííeaës
Ětlăi'o-ďiítícšft muäodoí'łřł šéf-1 l ggžkovsfíă 39117?ul

sea ot testery (i) 33 6 00 PHM;
to“ give-"Issa oto czsffyótašs (D

Stránka 8 z 8



"Pí-Liban :x ii 1
„Pořízení výukové pomůcky pro studijní Obor agropodníkání v ra'rncrı dotačního programu

Centra odborně přípravy 2017“

Příloha č. 2: Krycí list nabídky

Předmět nabídky
. . „Pořízení 'ukově omůck ro studi'ní obor a ro odnikání v rámci

Nazev Zakazky" dotačního `SrťogramupCentra ădgorně příjjıravy 2017“g p

Druh zakázky-_ Veřejnáˇzakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo působnost
Zákona c. 134/2016 Sb., o Zadávání verejnych zakázek.

Základní údaje - ZADAVATEL
Název: Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedniků 141
íČ/DIČ: 61781797 l 0261781797
Sram; Národních mučedniků 141, Kıatøvy PSČ 339 O1
Statutární orgán.“ lng. Vladislav Smolík, ředitel školy
Tel. na kontaktní osobu:
E-maí/ kontaktní osoby.“ _

Základní údaje - DODAVATEL
Název.“ Agrovvest as.
íC/DIČ: 27961 958127961 958
Sídlo: Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň
Adresa pro doručování.“ Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň
Statutární orgán.“ lng. Ladislav Drástal - čin představenstva
Kontaktní osoba.“ Ing. Radek Matějka
Tel. na kontaktní osobu:
E-maí/ kontaktní osoby.“

Dodavatel je povinen v Krycím listě vyplnit délku záruční doby, celkovou nabídkovou cenu a fl'ši DPH.
Nabídková cena uvedená v Krycím listě musi být v souladu s nabidkovou cenou uvedenou v Návrhu
Smlouvy.

Délka záruční doby:

Délka záruční doby (může rozhodnout v
případeˇ podání shodné nabídkové ceny v Kč 24 měsíců
bez DPH) .' (pozn. mínímá/në 24 meˇsíců)

Celková nabídková cena Za celou VZ:

Cena celkem bez DPH (v Kč): 1 329 000,00 Kč
DPH v %.- 21%
cena celkem vč. DPH (v Kč): 1 608 090,00 Kč

Prohlášení dodavatele v souladu s či. 13. Výzvv k podání nabídky:

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smluv uzavřených na tuto
veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, a to zejména na profilu zadavatele a v registru smluv, za
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména Zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Směrnice RPK
apod).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacimi podmínkami, s
rozsahem a povahou veřejně zakázky, že jsou mu známy veškeré podminky nezbytně k jeji realizaci, před
podáním nabidky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacimi podmínkami
souhlasí a akceptuje je.

V Plzni dne 1.9. 2017

Božkovsírá 397/.ř5
.825 ae ames'

IČ 27961958 pro' camerasflì
POÖPÍS Oprávně ě osoby za dodavatele

Ing. LADISLAVDrásta/ - člen představenstva

__„_,_ _ _ . "50. .. . GW s.jj š i i jafljaaášvšfšíi ažøezzflmg: __; Mävflnmľ“ l

'0, .



'Hut/ona Ĺ i
„Pořízení výukové pomůcky pro studijní obor agropodnikání v rámci dotačního programu Centra odborné přípravy 2017 -
2. vyhlášení“

' Příloha č. 'H1 ':"Tech”nická specifi'l‹""ćııčěmI
Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky Zadavatele na
traktor, Který je předmětem plnění veřejné Zakázky „Pořízení výukové pomůcky pro Studijní obor
agropodnikáni v rámci dotačního programu Centra odborné přípravy 2017- 2. vyhlášení“. Dodavatel
může nabídnout Zboží s lepšími parametry (v případě, že lZe objektivně stanovit, že se jedná o parametry
lepší), nikoliv sparametry horšimi (či horší kvality), než požaduje Zadavatel vzadávacích podmínkách.

požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musi být Zboží (Stroj) nové, originální, nesmí být repasované
ani jinak sestavované a upravované.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů,
které obsahuje Příloha č. 1 Výzvy. Vrelevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké Zboží
konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky vpravém sloupci, když vnich poskytne
technické informace o nabizeném plnění tak, aby je Zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat
sjinými nabídkami. Vpřípadě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení
výrobku.
Nepřipustná Změna stanoveného Kryciho listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších
požadavků Znamená nesplnění požadavků Zadavatele uvedených vzadávacích podmínkách s důsledkem
vyřazení nabidky a následného vyloučení dodavatele Z účasti ve Výběrovém řízení na danou VZ.

Tabulka bude doplněna technickým listem nabízeného stroje (v českém jazyce) a obrazovou
dokumentací (fotodokumentací) nabízeného Zboží.

Předmět plnění musi být proveden plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se všemi
požadavky stanovenými Zadavatelem v Zadávacich podmínkách této VZ.

Předmětem veřejné Zakázkyje dodávka traktoru pro praktické vyučování žáků v oboru agropodnikání,
a to dle blizsı specifikace Zadavatele uvedené níže.

Dodávkou se rozumi:
ı Dodání předmětu plnění
ı Doprava (transport) na misto plnění určené Zadavatelem
ı Zápis nabyvatele do RV (včetně nákladů s tim spojených - tzn. poplatky vyměřené a vybírané příslušnými

úřady apod.)
ı Předání veškeré potřebné dokumentace k převzetí předmětu plnění
ı Zaškoleni příslušných Zaměstnanců Zadavatele (kupujícího) v obsluze a údržbě předmětu plnění

v potřebném rozsahu
ı Provedení praktického předvedení předmětu plnění a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího a

přejímaciho řízení
Předání návodů v Českém jazyce
Předání Technického průkazu, Osvědčení o registraci vozidla, technických listů, Záručnich listů atd.
Zajištění Záručniho a pozáručniho servisu
Případná likvidace vzniklého odpadu

Záruční a pozáruční servis:
ı Záruční doba minimálně 24 měsíců. Záruční doba Začíná běžet ode dne protokolárniho předání a

převzetí Zboží (stroje) v místě určeném Zadavatelem.
Záruční servis bude prodávajícím Zajištěn v odborných autorizovaných servisech.
Garance servisního Zásahu v době Záručniho i pozáručniho servisu v místě plnění nejpozději do 48 hodin
od okamžiku ohlášení Závady (e-mailem, písemně).

ı V případě Záručnich oprav Zajišťuje převoz traktoru do servisu dodavatel na své náklady.
ı Dojezdové vzdálenost do servisu maximálně 50 km od mista plnění (tj. od sídla zadavatele). V případě

delší vzdálenosti Zajišťuje převoz traktoru dodavatel na své náklady (tj. dodavatel hradí náklady spojené
s převozem traktoru do servisu nad 50 km), a to vzáručni i pozáruční době, v případě oprav, havárii i
pravidelných servisních prohlídek.

ı Garance pozáručniho servisu minimálně na obdobi 5 let po skončení Záruční lhůty. Zadavatel je oprávněn
po skončení Záruční lhůty využívat i jiné poskytovatele pozáručniho servisu, pokud se podminky
pozáručního servisu dodavatele ukážou pro Zadavatele nevýhodné.



„Pořízení výukové pomůcky pro studijní obor agropodnikání v rámci dotačního programu Centra odbome' přípravy 2017 -
2. vyhlášení"

Dodavatel blíže specifikuje nabízený traktor. Dodavatel vyplní údaje a parametry nabízeného
traktoru do níže uvedených tabulek, a to v souladu s čl. 13.4 Výzvy k podání nabídek.

oZNAčENí TRAKTORU
Dodavatel vyplní údaje o nabízeném traktoru.

Obchod ní označení Stroje: Traktor kolový Zetor

Typ: Forterra HSX 140

Výrobce: ZETOR TRACTORS a.s.

SPECIFIKACE TRAKTORU

V levé časti tabulky Zadavatel uvadi minimální požadované parametry-(stroje) traktoru.

Do pravé částí tabulky vyplní Dodavatel jím nabízené konkrétní parametry.

Pozn.: Pokud Dodavatel Zadavatelern požadované minimální parametry nesplní, bude jeho nabídka
vyloučena Z dalšího posouzení a hodnocení nabídek pro nesplnění požadavků Zadavatele na předmět

plnění.
Minimální požadované parametry Dodavatelem nabízené parametry

homologovaný výkon min. 100 kW
100,2 kW

objem motoru min. 4 100 cm3
4156 cm3

emisní norma Stage IV
ano

1 Motor

motor min. 4 valoový
4 valoový

maximální točivý moment min. 600

Nm 607 Nm

hnací systém 4WD
4 WD

počet převodových stupňů min. 4
5 stupňů

V'Cestupnova 3 stupňový nasobič

2 PřeVOCIOVKa počet převodových stupňů vpřed/vzad
' min. 30x30 30/30

reverzace hydraulická
ano

rychlost min. 40 kmlhod
40 kmlh



„Pořízení výukové pomůcky pro studijní obor agropodníkání v rámci dotačního programu Centra odbome' přípravy 2017 -
2. vyhlášení“

Klimatizace kabiny
ano

mechanické odpružení kabiny
ano

pneumatické odpružení Sedadla řidiče
ano

3 Kabina
Sedačka Spolujezdce S bezpečnostním
pásem ano

Schválený počet míSt k Sezení 2,
Zapsaná v TP ano

disková kola
ano

přední kola min. 480/65R24
480/65R24

Zadní kola min. 600/65R38
600/65R38

přední Závaží do tříbodového ZávëSu
mın. 800 kg 800 kg

závaží Zadních kol min. 400 kg
472 kg

“ automatický etážový závěs
Další ano
požadavky4 v ˇna predmet ł I r
pmëní Spodnı Zadnı agrohak

' ano

otáčky Zadního vývodového hřídele
min. 540/540E/1000 ot/min 540/540E/1000/1000E Ot/min

Zvedací Síla Zadního tříbodového
ZávëSu min. 76 kN 85 KN

brzdy přívëSu jedno a dvouokruhove
ano

přední tříbodový ZávëS
ano

autorádio
činů

r."
`ˇ`

-v
l'



„Pořízení výuková pomůcky pro studijní obor agropodníkání v rámci dotačního programu Centra odborná přípravy 2017 -
2. vyhlášení“

majáky 2 ks

traktoru

návod k obsluze vozidla v českém
jazyce

ano

Základní sada nářadí
povinná výbava dle Zákona č.

w _ 361/2000 Sb. o silničním provozu,
5 Dalsi Vybava v platném Zneni ano

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabizeném Zboží jsou správné a Závazné.

V Plzni dne 1.9.2017

podpis osoby oprávněné jednat Za dodavatele

Ing. Ladislav Drástal - člen představenstva
,a ďìfišäšmf . ._ Í.___.; 'ł _ ,ná-n'-“ I pro ììš aaa“

.i ` ł ` çćł iiłì-"Šı'ı _? L -.- .i :l-I--ıııš šì--ı-f *ż'm' "*ıı-ıı-'III'IIIII'L'

I 1.1. _ĚL'* i I'- "'fl' __ıınmrhıı-I'H
Iłıılı 1 fr* v- _nnflıflnııvďII-:I'ı'i

M h :u

Božkovsicá 39;/.š :x.r- .AFI-MF"

5:36 00 P'ĹZEN fl-
až 27%1958 má: cfla/=v,5=x,„ S A JI

:JU-'li I-




